
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:15 A  Netzkante I Mixed R

I II III IV V VI Punkte
10 21 2 5 20 11

25

╳

16
2
24

4
25

6 11 13
Auszeit

Ende
20:44 B  Team Ukrayina S

I II III IV V VI Punkte
23 22 1 8 5 11

15

1
14

4
15

5 9 11 13 Auszeit

9:11
14:21

S
A
T
Z

2

Start
20:47 B  Team Ukrayina R

I II III IV V VI Punkte
23 22 1 8 5 11

19

╳

13
1
15

6
17

8
18

9
19

10
Auszeit

17:21

Ende
21:03 A  Netzkante I Mixed S

I II III IV V VI Punkte
10 21 2 5 20 11

25

1
17

2
18

4
21

5
24

6
25

14
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Stadtliga Mixed
gemischt

B  Tex-Ukrayina Mixed vs. Netzkante I Mixed A
Spiel 7 06.11.2023 20:15 Uhr

SH am Sportgymnasium Chemnitz
09125 Chemnitz

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Team Ukrayina 6/12
1 Arabadzhy, Olha X
5 Redchenko, Taisiia X
8 Kutsarskyi, Yevhen X

11 ★ Ovchar, Anastasiia X
22 Cherniev, Vitalii X
23 Arabadzhy, Oleksandr X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  Netzkante I Mixed 6/12
2 Lobeda, Sabine X
5 ★ Scholz, Andre X

10 Schaarschmidt, Ringo X
11 Rau, Sven X
20 Schaefer, Elke X
21 Hofmann, Julia X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  Team Ukrayina
Netzkante I Mixed

A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 15 1 29 25 1 0 0
1 0 0 19 2 16 25 1 0 0

3
3 0 0 34 45 50 2 0 0
Start: 20:15 Ende: 21:03 Dauer: 0:48

Sieger: Netzkante I Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hartung, Pascal 1 Kasparek, Dennis
2 Ladstätter, Katrin 2 Haase, Tina

Schr. Scholte, Benedikt
Assist. Hartung, Eva

Dokument erstellt: 06.11.2023 21:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


