

Stadtliga Mixed gemischt

B Tex-Ukrayina Mixed vs. Netzkante I Mixed A
Spiel 7 06.11.2023 20:15 Uhr

SH am Sportgymnasium Chemnitz
09125 Chemnitz



				S Start 20:15			Netzka	nte I N	lixed	R	Ende 20:44		B Team Ukrayina				s
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	St	artaufstellung	 _	10	21	2	5	20	11		23	22	1	8	5	11	
ellur		Spielernr.	<u> </u>							25							15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	Х 16	2 24	4 25)	6	11	13	Auszeit	1 14	4 1 5	5	9	11	13	9:11 14:21

S		tart D:47 B Team Ukrayina		R	Ende 21:03		Αı	s						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	23	22	1	8	5	11		10	21	2	5	20	11	
<u> </u>							19							25
Z														
2	X 13	1 15			9 19	10	Auszeit	1 17	2 18	4 21		6 25	14	Auszeit
	10	10		10	3			_ ′	10			9		
							17:21							

		Au	fschlagfolge	S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
bu		Sta	rtaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	sel-	Spielernr.	7																					
Aufs		eler	Spielstand	_																					
_			1 -																						
			1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	rund		3. 7. 4. 8.																						

B	Team Ukrayina	6/12	6/12 A Netzkante I Mix			12
1	© Arabadzhy, Olha	Х	2	Lobeda, Sabine		Χ
5	Redchenko, Taisiia	Х	5	© ★ Scholz, Andre		Χ
8	Kutsarskyi, Yevhen	Х	10	Schaarschmidt, Ringo		Χ
	★ Ovchar, Anastasiia	Х	11	Rau, Sven		Χ
22	Cherniev, Vitalii	Х	20	Schaefer, Elke		Χ
23	Arabadzhy, Oleksandr	Х	21	Hofmann, Julia		Χ
B) Libero		A	Libero		
B) Offizielle	A) Offizielle			

	Sanktionen												
V B H D A/B Satz Spielsta													

]	Bemerkungen

	Ergebnisse												
(3) T	ear	n Uk	rayina	Netzkante I Mixed								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α				
2	0	0	15	1	29	25	1	0	0				
1	0	0	19	2	16	25	1	0	0				
				3									
3	0	0	34		45	50	2	0	0				
S	tart	: 20):15	Ende:	: 21:03 Dauer: 0:48								
Sie	Sieger: Netzkante I Mixed 2:0												

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Hartung, Pascal		1	Kasparek, Dennis		
2	Ladstätter, Katrin		2	Haase, Tina		
				Scholte, Benedikt		
			Assist.	Hartung, Eva		